
Ernertimi dhe Foma ligjore SEZON DEKOR SAPK 
NIPT -i L2 13270OSF 
kdresa e Selise Rr. Sulqjman Delviaa, Nr. 4 

Tirane 
Data e krijirnit 27.01.2012 
Nr- i Regjistrit Tregetar 

Impart-Eksport, Iraaspori, shftje, dheaielmarrje me qera 
dhe 4e gjitha operacionet tregtare Iidhur me pajisjet 
industtiale, etj. 

P A S Q Y R A T  F I N A N C I A R E  
( Ne zbatim tt S t a d d i t .  Komktar te Konfabilitetit Nr.2 dht 

Ligilt Nr. 9128 Datc 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrac Finartciare 3 

Viti 2014 

Pasqyrat Financiare jane itldiv3duale 
Pasqyrat Financiare jane te  konsolidum 
Pasqymt Financiare jane te shprehura ne 
Pasqyrat Financiare jane te  rurnbtrllakosura 

Periudha ICsnWbel e Pasqyrave Financiare 

Data e mbyl ljes se Pasqyrave Financiare 

N€P 
Deri 

LEKE 

31 Mars 2015 



- - -. 

( iii 3 Prndukle re gu~shme , 
-3--- 

( iv ) kfaIIru per ris hi$ E 35 7,518,188 7,851,457 
( v ) Te $era @~n& jnvenlari 

( i )  
t if 

- - - - - . - . - .  - - --- -. - 

6. : ~ k t i v e t  af&shkurmi tc rnbajtura per shjtje I 
- - - 1  

, 7. Parapagimet dhe shpe~zimet e shtyra 
I 

- 

- - -- -- 

Lender epara - -  
Prodhim ne mmes 

TOTAL I AKTlWVE AFATSHKURT~RA { E ) 

I 
-- - - 

32,033,152 18,099,347 
































